- n. 177 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus: De regimine infantium: Culla in infantibus mortale est. In Aegypto quoque accidit nimis infantibus, et vocatur inde ulceratio aegyptiana.
- n. 178 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus: Fel testudinis maris valet ad ulcera mala in oribus infantium. Aqua currens ex minera aeris valet ad ulcera. Elmon confectum ex piscium parvorum summitate ad lavandum os valet ad ulcera. Galla valet ad ulcera et pustulas. Succus uvae acerbae valet ad culla. Ex tremitates rubi et folia masticata valent ad culla. Succus malorum granatorum acidorum coctus cum melle valet ad ulcera oris. Alumen mixtum cum melle valet ad ulcera oris. Tambul proprie confortat os. Decoctio lini mixta cum melle valet ad culla. Testiculi canis magni si desiccantur et teruntur, faciunt ad culla malignum. Citrolum ortolanum masticatum valet ad culla.
- n. 179 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Dixit: et valet ad culla succus solatri; succus foliorum olivae aut folia licii: et gargarismus fiat cum lacte asinino in primo.
Ruffus ad culla infantium: Insistendum est quod teratur radix liquiritiae et apponatur ei aut rosae siccae cum pauca zaffarana, myrrha, galla et thure, quoniam hujusmodi medicinae particulares et compositae valentes sunt nimis. Si vero cum eis fuerit mel, satis valet; et dandum est infantibus postquam curati fuerint, de hujusmodi medicinis, de melle lymphato in potum, aut de succo granatorum dulcium.
- n. 181 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus et Dioscorides: Oleum yrinum valet ad squinantiam mixtum cum melle et fricatum in palato, et etiam in gargarismo.

- n. 185 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus in libro quinto (Consilii) ubi tractat de nutrimento infantium, dixit, quod si expuantibus sanguinem datur in potu de succo ozimi, statim cessabit sputum.
- n. 230 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
De quodam libro attributo Galeno de clysteribus, et creditur esse Ruffi:... Etiam abrotani armenici confert vermibus; etiam fiat cum decoctione ejus mixtum cum melle et oleo, quoniam confert nimis, si fuerint vermes in intestinis inferioribus; tamen evitare debes clysteria calida et violenta in pueris et senibus et corporibus siccis, et utendum est in eis clysteribus humectativis et e converso.
- n. 231 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
De libro Ruffi de potu lactis. Dixit: Non debet patiens laborare post potum lactis, ne in acidum lac fiat, cum lac labor convertat in acidum.. Etiam oportet quod nullo utatur nutrimento alio, dum idem primum non descendat de stomacho, et deficiat ructatio ejus.
- n. 232 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Dixit de regendis infantibus: quod si sumitur lac mixtum cum pulvere ipsa hora, tunc erit conveniens pro eo in cujus stomacho caseatur.
- n. 234 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus de regimine infantium dixit quod mulieres quae student ad incidendum lac cum medicinis patientur duritiem in mamillis, dum in eis necessaria fuerit operatio cum ferro ad aperiendum eas.
- n. 245 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus de regimine infantium dixit quod si illinitio facta fuerit mamillae caprae de ozimo foliorum latorum trito, incidit lac ipsius.

- n. 272 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus de extenuando pinguem: Mulier pinguis, quoniam evacuatur de humiditate de matrice ejus, et calefacit ejus matrix, concipiet a viro et in majori parte non concipiet; at si conceperit patietur abortum. Cum est mulier pinguis et licet non patietur abortum, embrio erit extenuatus et debilis.
- n. 274 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus: Mulier pinguis non potest generare, et si praegnans fuerit, abortum patietur aut difficile erit partus ipsius.
- n. 275 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus dixit quod instrumentum vecasiae quo ludunt infantes emittit fetum, sed non convenit pregnantibus quod utatur eo.
- n. 310 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus: Frequentatio equitationis incidit luxuriam; et ego vidi plures utentes inseparabiliter equitatione, qui facti sunt similes eunuchis, steriles et non generantes.
- n. 311 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Dixit Ruffus in libro ejus in quo dixit Ypocrates: Sicut mulier quae vult conservare lac debet illud mulgere frequenter, et si hoc dimittit, cessabit statim, ita qui utitur frequenter coitu, super eum corroborabitur magis, et magis generatur sperma de eo.
- n. 358 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ruffus inquit... Urina subtilis et alba significat opilationem aut apostema, aut abundantiam multorum humorum crudorum, ut proprie in juvenibus... et in juvenibus est nimis mala ratione caloris naturalis eorum... Urina tenuis in juvenibus est pejor grossan propter caliditatem complexionis eorum.

- n. 366 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
In sanitate regiminis dixit... Infantes et qui non sunt XVIII annorum non debent gustare vinum, quoniam non debent addere ignem super alium ignem; sed juvenes possunt potu ipsius uti cum temperie, dum sunt aetate XXX annorum. Debent tamen evitare ebrietatem et superabundantiam potus vini juvenes usque ad aetatem XL Annorum; verum tamen post aetatem XL annorum usque ad aetatem senii, si homines possunt uti potu vini, laudent Deum qui dedit illud medicamen subveniens super congelationem senii, quoniam vinum tunc laetificat cor ipsorum, et tollit calamitatem animi.
- n. 378 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Dixit in aphorismis... sed pueri minoris abstinentiae in hoc sunt, et infantes sunt minoris abstinentiae magis quam pueri; unde qui infantibus aliis fuerit fortioris appetitus cibi, erit minoris abstinentiae ejus.
- n. 385 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ait Ruffus in libro de nutriendis infantibus: Cura lactis coagulati in stomacho est sumere succus mentastri cum lacte, quoniam velociter solvetur.
- n. 387 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Ait Ruffus in libro nutrimenti puerorum: Caseus dissolvit subito lac coagulatum.
- n. 425 Daremberg-Ruelle, da Rhazes:
Dixit Ruffus: Laborans liquefactione spermatis juvenum de aqua sequitur in potu aut in balneatione; similiter juvenum sequitur laborans fluxu sanguinis de matrice et debilis laborans vomitu lactatrix in diebus canicularibus si venter infantis fuerit salutus, aut patitur febrem.